
新北市 111 學年度第 1學期   林口高中英文科   公開授課行事曆 

場次 時間 班級 

公開課

堂 

授課教

師 

科目 

(領域) 
單元 

備課 

主持人 

共同備

課 

教師類

群 

(名單) 

議課 

主持人 

觀課議課 

教師類群 

(名單) 

開放

型態 

幾月

幾日 

幾點

幾分

到~ 

教室  師名 
高幾英文 

選修科名 

出版社第

幾冊第幾

課/ 

書名 

師名 
同左 

共備者 
同左 同左 校內 

9/7 
8:10~ 
9:00 

304 張湘苓 高三英文 龍騰 B5L2 林秀慧 林秀慧 林秀慧 林秀慧 校內 

  9/7 9:10~ 
10:00 

305 林秀慧 高三英文 龍騰 B5L1 張湘苓 張湘苓 張湘苓 張湘苓 校內 

  9/7 9:10~ 
10:00 

未來

教室 

湯嘉瑩 高一英語 

聽讀 

歌劇魅影

ch1 

 黃偉慶 黃偉慶 黃偉慶 黃偉慶 校內 

  9/8 
11:10~
12:00 

105 李舒淳 高一英文 龍騰 B1L1 張硯婷 張硯婷 張硯婷 張硯婷 校內 

 9/8 
15:20~
16:10 

311 張齡謙 
高三多元

生活英語 

Live 
ABC:TOEIC
全面備戰 

陳舜如 陳舜如 陳舜如 陳舜如 校內 

 9.12 
8:10~ 
9:00 

209 蘇婉珮 高二英文 龍騰 B3L2 邱珍玉 邱珍玉 邱珍玉 邱珍玉 校內 

9/13 
9:10~ 
10:00 

311 張硯婷 高三英文 龍騰 B5L2 李舒淳 李舒淳 李舒淳 李舒淳 校內 

 9/13 
14:20~
15:10 

301 陳舜如 
高三多元

生活英語 

Live 
ABC:TOEIC
全面備戰 

張齡謙 張齡謙 張齡謙 張齡謙 校內 

 9/14 14:20~
15:10 

214 邱珍玉 高二英文 龍騰 B3L2  
蘇婉珮 蘇婉珮 蘇婉珮 蘇婉珮 校內 

 9/15 
15:20~
16:10 

312 陳以晴 
高三看電

影學英文 
Forrest 
Gump 

陳又慈 陳又慈 陳又慈 陳又慈 校內 

10/18 
14:20~
15:10 

302 陳又慈 
高三看電

影學英文 
The Blind 

Side 
陳以晴 陳以晴 陳以晴 陳以晴 校內 

          校內 

          校內 

          校內 

          校內 

           

 

備註: 

1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。 

2. 其餘為建議填列欄位。 


