新北市 111 學年度第1 學期 林口高中英文科 公開授課行事曆

場次	時間	班級	公開課 堂 授課教 師	科目 (領域)	單元	備課 主持人	世 共同備 課 教師類 群 (名單)	議課 主持人	觀課議課 教師類群 (名單)	開放型態
	幾點 幾分 到~	教室	師名	高幾英文 選修科名	出版社第 幾冊第幾 課 / 書名	師名	同左 共備者	同左	同左	校內
9/7	8:10~ 9:00	304	張湘苓	高三英文	龍騰 B5L2	林秀慧	林秀慧	林秀慧	林秀慧	校內
9/7	9:10~ 10:00	305	林秀慧	高三英文	龍騰 B5L1	張湘苓	張湘苓	張湘苓	張湘苓	校內
9/7	9:10~ 10:00	未來 教室	湯嘉瑩	高一英語 聽讀	歌劇魅影 ch1	黄偉慶	黃偉慶	黃偉慶	黄偉慶	校內
9/8	11:10~ 12:00	105	李舒淳	高一英文	龍騰 B1L1	張硯婷	張硯婷	張硯婷	張硯婷	校內
9/8	15:20~ 16:10	311	張齡謙	高三多元 生活英語	Live ABC:TOEIC 全面備戰	陳舜如	陳舜如	陳舜如	陳舜如	校內
9.12	8:10~ 9:00	209	蘇婉珮	高二英文	龍騰 B3L2	邱珍玉	邱珍玉	邱珍玉	邱珍玉	校內
9/13	9:10~ 10:00	311	張硯婷	高三英文	龍騰 B5L2	李舒淳	李舒淳	李舒淳	李舒淳	校內
9/13	14:20~ 15:10	301	陳舜如	高三多元 生活英語	Live ABC:TOEIC 全面備戰	張齡謙	張齡謙	張齡謙	張齡謙	校內
9/14	14:20~ 15:10	214	邱珍玉	高二英文	龍騰 B3L2	蘇婉珮	蘇婉珮	蘇婉珮	蘇婉珮	校內
9/15	15:20~ 16:10	312	陳以晴	高三看電 影學英文	Forrest Gump	陳又慈	陳又慈	陳又慈	陳又慈	校內
10/18	14:20~ 15:10	302	陳又慈	高三看電 影學英文	The Blind Side	陳以晴	陳以晴	陳以晴	陳以晴	校內
										校內
										校內
										校內
										校內

備註:

- 1. 必填欄位:場次時間、班級、公開授課教師、領域、單元、開放型態。
- 2. 其餘為建議填列欄位。